
Pachet materiale textile tehnice- musama neagra, material tapiterie, ace cusut

I.D.: 55260442

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.534,50 RON - 5.534,50 RON

Descriere: Conform ofertei de pret 2083/24.02.2021 - materialul pt tapiterie scaun, este laminat in 3 straturi : tricot , burete si panza , compositie 75% poliester si 25% poliuretan; 18.9 lei /ml x250ml= 4725 lei - Musama negru (cu panza), este laminat in 3 straturi: musama, burete si panza; pret 26.8 lei /ml x30ml=804 lei - ace cusut, marimea 135 x17, pret :1.10 lei/buc x 5 buc=5.50 lei
